
Téměř osmdesát procent japonských lé
kařů s tak zvaným západním vzděláním 
doporučuje svým pacientům tradiční ja
ponská léčiva KAMPO. Jejich největším 
výrobcem je firma TSUMURA z Tokia. 
Své první evropské zastoupení otevřela 
v Praze a jsme také zatím jedinou zemí 
v Evropě, kde mohou lékaři tato přírodní 
léčiva předepisovat.

JE T A D Y  K A M P O !
(str. 6)

♦
Léčivé obrázky akademické malířky Jiři
ny Průchové testovali různí psychotroni
ci. Většinou potvrdili, že se jí podařilo 
zachytit v biorezonátorech kódy z proto- 
nace (informační pole), které se mohou 
stá t sp o u štěc ím i m echanism y sa- 
mouzdravovacího procesu. Již v tomto 
čísle Regeny máte možnost otestovat 
první z biorezonátorů Ateliéru GA/MO.

Z Á H A D N Ý  KÓD
(str. 4 a třetí strana obálky)

♦
V našem nepravidelném seriálu vám 
představujeme zkušeného onkologa, 
který sice léčitele příliš neuznává, ale ne
vyhýbá se ani neobvyklým metodám lé
čení rakoviny. Hlavní příčinu této choro
by vidí v zevních vlivech, které působí 
na náš organismus.

R A K O V I N A
N E Z N A M E N Á

B E Z N A D Ě J
(str. 12)

♦
Chronická bronchitída a astma jsou velmi 
častým onemocněním. Současná medicína 
je dovede utlumit, většinou se jí však nedaří 
udržovat nemocného v takovém stavu, aby 
mohl normálně žít. Mohou pomoci alterna
tivní přírodní regenerační postupy?

SAM S O B Ě
L É Č I T E L E M

(str. 10)
♦

Víte, co je to taiči? Je to jedna z pohybo
vě relaxačních metod, jejíž kořeny sahají 
až do staré Číny. Harmonizuje všechny 
procesy v těle, a tím pozitivně ovlivňuje i 
naše zdraví. V překladu taiči znamená 
vesmír e  jeho symbolem je čínská moná- 
da, která v sobě spojuje všechny pro
tiklady. Dnes začínáme seriál

TAJ Č I SE T A N Č Í
(str. 19)


